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چشم در چشم شما دوخته‌ایم و تا اخر با شما می‌جنگیم و اجازه نمی‌دهیم در سرنوشت مسلمانان مسلط شوید. شما ضربات

دردناکی را دریافت خواهیم کرد؛ همچنان منتظر انتقام بمانید.

حسین سلامی فرمانده سپاه پاسداران؛ 

خطاب به دشمنان گفت:رزمایش بزرگ رزمی امنیتی نصراالله حسین سلامی فرمانده سپاه در 

با همه زخمی که به جبهه جهاد زدید اما آنان متحد و مصمم در میدان ایستاده‌اند و هر روز ضربات جبران‌ناپذیری را به شما
می‌زنند. انان در حال انتقام از ضرباتی هستند که شما به رهبر و فرماندهان و جوانانش زدید. شما نمی‌دانید که این جریان با
عظمت خاموش شدنی و پایان یافتنی نیست. چشم در چشم شما دوخته‌ایم و تا اخر با شما می‌جنگیم و اجازه نمی‌دهیم در

سرنوشت مسلمانان مسلط شوید. شما ضربات دردناکی را دریافت خواهیم کرد همچنان منتظر انتقام بمانید.

اظهار کرد:[1]  به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، حسین سلامی

یگان‌های فاطمی و امنیتی و تیپ‌های لشکر حضرت رسول(ص) و خواهران گرانقدری که در این هوای سرد اینجا حضور یافتند
نشان دادند که بانوان جامعه ما در میادین جهاد همراه برادران خودشان حاضر و آماده هستند. از رسانه‌های کشور به ویژه

رسانه ملی هم که این مراسم را پوشش داده‌اند تشکر می‌کنم. تاریخ ۴۷ ساله انقلاب اسلامی نشان داده که هر حادثه سخت و
سهمگین تاریخی و رویداد بزرگ توسط حضور غیرتمندانه برادران و خواهران بسیجی قابل عبور است. با بسیج، تاریخ

درخشانی را برای امت اسلام و ایران عزیز ساخته‌ایم. با بسیج از گذرگاه سخت یک جنگ هشت ساله که همه قدرتهای مسلط
جهانی بر علیه ایران دست در دست هم شدند عبور کردیم. با حرکت جهادی این ملت توانستیم از جنگ عبور کنیم. در نبرد
فرهنگی نیز دشمن درصدد ربودن قلب‌ها و فکرهای جوانان و ملت ایران بود عبور کردیم. از فتنه سهمگین داخلی با حضور

مقتدر بسیج عبور کردیم. بسیج لشکر مخلص خداست. انسان‌های پاکی که جهاد در راه خدا را بر ابا و ابنایشان ترجیح می‌دهند،
هجرت می‌کنند و جهاد می‌کنند و سختی‌ها را آسان می‌کنند. در سیل راه را بر آب می‌ بنند. در زلزله اولین کسانی هستند که

به یاری مردم می‌شتابند و مردم را از آوارها نجات می‌دهند. در بیماری کرونا یار و یاور مردم بودند؛ در قلب آن بیماری سخت،
مقاوم ایستادند و حتی اجساد هموطنان خود را شست‌وشو کردند و به خاک سپردند. این فرشتگان آسمانی روی زمین قدرت و

انسجام می‌آفرینند.

فرمانده کل سپاه ادامه داد:

تا وقتی که بسیج این جمعیت بی‌انتها از اسلام دفاع می‌کند و از ایران دفاع می‌کند و از منافع ملت بزرگ ایران و امنیت و عزت
و آرامش امت اسلام دفاع می‌کند هیچ قدرتی در حد و اندازه قدرت‌های بزرگ امروز جهان به اندازه و وسعت امریکا و

کشورهای اروپایی و به وسعت رژیم کوچک و موقت صهیونیستی حتی وقتی با هم ائتلاف می‌ کنند نمی‌توانند در برابر رودخانه
خروشان مملو از جهاد و ایمان مقاومت کنند. امروز می‌بینید تمام قدرت‌های باطل در تقابل تاریخی‌ در مقابل اسلام و

مسلمانان صف کشیده‌اند و ارتش‌های مدرن عالم به کمک رژیم صهیونیستی‌ آمده‌اند تا مسلمانان را تسلیم اراده خود کنند و
بر سرنوشت آنان حاکم شوند و سرزمین‌های‌شان را اشغال کنند و هویت دینی آنان را به غارت ببرند. داستان تقابل امروز بین

فلسطین و لبنان و ایران و یمن و عراق و سایر محیط‌های جهان اسلام در مقابل این جهان شرک‌آلود و پدیده منحوس
صهیونیستی و متحدان غربی آن‌ها تقابلی واقعی است. تاریخ در حال ساخته شدن و مقاومت انسان‌های مسلمان در برابر
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آن‌هاست. هیچ جایی برای تسلیم مسلمانان در مقابل کفار و منافقان در تاریخ وجود ندارد و سرنوشت شما مثل جنگ خیبر
خواهد شد. شما نمی‌توانید در مقابل مسلمانان مقاومت کنید هر چند که مسلمانان مظلوم را زیر آوارها دفن می‌کنید اما

بدانید اگر ۴۰ هزار فلسطین را محاصره و شهید کردید ۱۰۰ هزار کودک فلسطینی متولد شده است. آنان مشق جهاد را از
لحظه تولد خواهند آموخت و به محض توانایی، پرچم جهاد را در دست خواهند گرفت.

وی گفت:

وقتی شما جوانان در میدان هستید دشمن مجبور به ترک میدان است. تقابل نور با تاریکی را شاهدیم. هر جا نور ظهور
می‌یابد ظلمت محکوم به فناست. جنس دشمن ما جنس تیرگی و باطل است و باطل هم محکوم به فناست. به قوت نفس و

قلب‌های مطمئن شما صاحب آرامش هستیم. این کشور به برکت شما امن و استوار و با ثبات و حرکت کننده به سمت قله‌های
بزرگ قدرت و منزلت و پیشرفت و رفاه است.

[2] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[3] جنگ
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